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Om några år kommer en tredjedel av Europas befolkning att vara 60 år eller äldre. Samtidigt har i 

genomsnitt omkring 20 procent av befolkningen i alla länder någon form av funktionshinder. I båda fallen 

handlar det om människor som precis som alla andra skulle vilja resa, och i båda fallen är en av 

förutsättningarna för detta tillgängliga destinationer och tillförlitlig information om tillgängliga resmål. Lilian 

Müller arbetar med att utveckla Sveriges konkurrenskraft som turistland med fokus på tillgänglighet och 

med kompetens och initiativkraft för hon utvecklingen av en tillgänglig turismnäring i Sverige framåt.  

Pionjär   

Lilian Müller arbetar som tillgänglighetsexpert och konsult sedan 1995, på uppdrag av Turism för alla i 

Sverige och Svenska EQUALITY. Som en av grundarna av Turism för alla i Sverige har hon varit en pionjär 

i utvecklingen av begreppet tillgänglighet för alla och relaterade tjänster, såsom utbildningar, inventerings- 

och revisionsmetoder, marknadsföring och informationsspridning.  

Uppdrag     

Hon har arbetat som tillgänglighetsrådgivare för turistföretag och den offentliga sektorn; föreläsarelärare vid 

turismutbildningar inom yrkesutbildning, på högskolor/universitet, och i kommuner och regioner; 

utbildningsansvarig för utbildningen av tillgänglighetsgranskning i Sverige, och fungerat som stöd för 

arbetsförmedling för personer med funktionsnedsättningar. 

Internationellt 

Sedan 2008 är Lilian Müller ordförande i ENAT’s styrelse (European Network for Accessible Tourism). Hon 

är styrelseledamot av Branschföreningen Access Sweden och representerar i Sverige Design for All 

Foundation’s arbete för ”Flaggan för städer och kommuner för alla”. Lilian Müller är medlem av det 

europeiska konsultnätverket ProAInternational och är medaktör i RTS/TRIP’s Affärsnätverk TRAVEL 

INDUSTRY IN PROGRESS.  

Ämnen:                                                                                                                                                                

Ta del av den snabbast växande turismmarknaden – tillgänglig turism för ökad konkurrenskraft !                                                                   

Accessible Tourism – vad är det?  och varför?                                                                                                             

Utveckla svenska destinationer med Design for All!     

Pris: 10.000- 20.000 Kr  

Bokas via: _________________________________________________________________________                    

Svenska EQUALITY,  Box 1087,  251 10 Helsingborg,   Tfn:  042-13 48 01                           

Mail: info@equality.se  Web :   www.equality.se    Fax:  042-13 61 85 
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